Fixação: Contraposta.  Medida de 150 a 
300mm de altura.  

De 150 a 300mm de 
altura 

unid. 46,00  R$              549,50  
 R$        
25.277,00  

Valor Global Total: 
 R$       
302.404,00  

Valor Global Total por extenso: R$302.404,00 (Trezentos e dois mil quatrocentos e quatro reais) 

A empresa Flex Projetos e Sistemas Ltda declara que estão inclusas no valor cotado todos os insumos que os compõem e as despesas com 
mão-de-obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com